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國立高雄師範大學華語文教學博士學位學程
博士論文計畫口試委員意見及修正狀況報告表

※本表請於計畫發表後二週內填妥，並經指導教授及學程住任簽證，送所辦公室存查。
研究生姓名：                              學號：

論文計畫題目：

計畫發表日期：    年    月    日

指導教授姓名：             口試委員姓名：

論文計畫意見及修正狀況：

	編號
	委員意見
	頁碼
	修正狀況
	頁碼

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	


指導教授簽章：                      學程主任簽章：
                  月     日                         月    日
